
ORDUTEGIA ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA LARUNBATA
HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

HASTAPENA INCIACIÓN 

PADEL 

HASTAPENA INCIACIÓN 

PADEL 

HASTAPENA  INICIACIÓN HASTAPENA INICIACIÓN HASTAPENA INICIACIÓN HASTAPENA INICIACIÓN 

PADEL PADEL PADEL PADEL 

  ERDIKOA I INTERMEDIO I  ERDIKOA I INTERMEDIO I  ERDIKOA I INTERMEDIO I   ERDIKOA I INTERMEDIO I

PADEL PADEL PADEL PADEL 

ERDIKOAII INTERMEDIO II ERDIKOAII INTERMEDIO II

PADEL PADEL 

15:00- 15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

PADEL INFANTIL  2021

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50


